
 

1 
 

 

             

          
 
 

03.01.2014 
 
 
 

S  İ  R  K  Ü  L  E  R : 2 0 1 4 /  9 
 
 
 
 

1 Ocak 2014 tarihinden İtibaren Geçerli Olacak  

Sigorta Primine Kısmen Tabi Tutulacak Kazançlar 
 
 
5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortaları Kanunu uyarınca belirlenen yemek 
parası, çocuk ve aile zamları ile işveren tarafından sigortalılar için özel sağlık sigortalarına ve 
bireysel emeklilik sistemine ödenen ve aylık toplamı asgari ücretin %30’unu geçmeyen özel 
sağlık sigortası primleri ile bireysel emeklilik katkı paylarının prime esas kazanca dahil 
edilmeyeceği düzenlemesi yapılmıştır. 
 
Buna göre; 1 Ocak 2014 tarihinden itibaren geçerli olacak sigorta primine kısmen tabi 
tutulacak kazançlar aşağıda gösterilmiştir. 

 

 

01.01.2014 – 01.07.2014 tarihleri arasında (TL) 

 
� Yemek Parası (fiilen çalışılan gün başına)         2,14 

(brüt günlük asgari ücret x %6) 
 

� Çocuk Zammı ( en fazla iki çocuk için çocuk başına aylık)     21,42 
(brüt aylık asgari ücret x %2) 

 
� Aile Zammı (aylık)         107,10 

(brüt aylık asgari ücret x %10) 
 

� İşveren tarafından sigortalılar için özel sağlık     321,30 
sigortalarına ve bireysel emeklilik sistemine  
ödenen özel sağlık sigortası primleri ile  
bireysel emeklilik katkı paylarının 
(brüt aylık asgari ücret x %30) 
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01.07.2014 – 31.12.2014 tarihleri arasında (TL) 

 
� Yemek Parası (fiilen çalışılan gün başına)         2,27 

(brüt günlük asgari ücret x %6) 
 

� Çocuk Zammı ( en fazla iki çocuk için çocuk başına aylık)     22,68 
(brüt aylık asgari ücret x %2) 

 
� Aile Zammı (aylık)         113,40 

(brüt aylık asgari ücret x %10) 
 

� İşveren tarafından sigortalılar için özel sağlık     340,20 
sigortalarına ve bireysel emeklilik sistemine  
ödenen özel sağlık sigortası primleri ile  
bireysel emeklilik katkı paylarının 
(brüt aylık asgari ücret x %30) 

 
 


